
27. 3. |  16.00 | dětské odd. knihovny

Noc s Andersenem
Večerní program v městské knihovně pro děti 
1. stupně ZŠ. Nutná rezervace míst. 
Vstupné 40 Kč

31. 3. | úterý | 18.00 | MKD

Výstava ke 130. výročí Klubu 
českých turistů Mělník
Vernisáž výstavy. Výstava potrvá do 30. 4. 2020.
Vstup volný

14. 3. | sobota | 20.00

4. reprezentační ples ISŠT

21. 3. | sobota | 19.30

Rybářský ples

28. 3. | sobota | 19.30

5. policejní ples
Vstupenky na plesy v prodeji u pořadatelů.

Masarykův kulturní dům | Jazz World Photo 2019
Výstava vítězných fotografií trvá do 27. 3. 2020.

Galerie Ve Věži | Pocta Rychlým šípům
Kolektivní výstava komiksu trvá do 22. 3. 2020.

   Husova 40–41 | Info: volkova@mekuc.cz | tel. 702 234 480

ČTENÁŘSKÝ KLUB | 24. 1. – 22. 3. 2020

Pátrací hra „Stopy Rychlých šípů“
Doprovodný program k výstavě Pocta Rychlým šípům  
v galerii Ve Věži.
Pondělí –středa | Čtenářský klub | 13.00–15.30  
odpolední zájmové aktivity | V dětském oddělení probíhá  
celoroční čtenářská soutěž o ceny.

PRAVIDELNÉ POŘADY PRO SENIORY
Úterý | Angličtina pro seniory 1. kurz
9.45–10.45 | lektorka Lenka Miřacká

Úterý | Angličtina pro seniory 2. kurz 
11.00–12.00 | lektorka Lenka Miřacká

Čtvrtek | 5. a 19. 3. | PC pro seniory | 12.00–16.00
nutná rezervace – Jana Volková, tel. 702 234 480

Předprodej vstupenek v MKD každý všední den od 13.00  
do 18.00 hodin a vždy hodinu před začátkem každého  
představení. V TIC každý den od 9.00 do 17.00 hodin.
On-line prodej a rezervace na www.mekuc.cz.

Lordi – představení Švandova divadla
4000 dnů – představení Divadla Ungelt
Ladislav Špaček: Etiketa není věda – one man show
Kamil Střihavka & The Leaders – koncert
Jiří Suchý & Jitka Molavcová & Orchestr divadla Semafor – koncert
Tomáš Klus – Paměť písní tour – koncert
Tomáš Homuta Trio – swingový večer
Film mekuc: Sbohem, synu  
Jsme opravdu všichni ve Vesmíru úplně sami? 
– přednáška Pjéra La Šé‘z
Stopem se psem – cestopisná přednáška 
Myšáci jsou rošťáci – nedělní pohádka

mekuc akce

3. 3. | úterý | 18.00 | MKD

LiStOVáNí: Jak se stát diktátorem
Akční scénické čtení z knihy novináře Mikala Hema. 
Vstupné 100 Kč

4. 3. | středa | 19.30 | MKD

Josef Vejvoda Jazztet
Swingový večer.
Vstupné 150 Kč

9. a 23. 3. | pondělí | 16.30 | MKD

Trénování paměti
Otevřená lekce s A. Rohde Kabele.
Vstupné 50 Kč

9. 3. | pondělí | 14.00 | knihovna KLUB

Rychlé šípy a moderní technologie
3D tisk ježka v kleci s Lídou Zandlovou.
Vstup volný

9. 3. | pondělí | 19.00 | MKD

Penzion pro svobodné pány
Slavná klasická komedie o skandální události ve  
starosvětském penzionu. Představení Divadla Palace.
Vstupné 390 Kč

10. 3. | úterý | 8.30 a 10.00 | MKD

Povídejme si, děti
Představení pro žáky MŠ, 1. a 2. třídy ZŠ a veřejnost.  
Účinkuje Hudební divadlo dětem, o. s.
Vstupné 60 Kč

10. 3. | úterý | 19.00 | MKD

Šeherezáda
Komediální muzikál DS Nové divadlo Mělník.
Vstupné 100 Kč

11. 3. | středa | 10.00–16.00 | MKD

Burza práce
Nabídka pracovních příležitostí. Pořádá KHK  
Střední Čechy, ÚP Mělník a Středočeský kraj.
Vstup volný

12. 3. | čtvrtek | 15.30 | MKD

Přívoranka
Hudebně zábavný pořad.
Vstupné 80 Kč

13. 3. | pátek | 17.00 | galerie Ve Věži

Filmový maraton Záhada hlavolamu
Večerní promítání seriálu z roku 1969. 
Rezervace míst na volkova@mekuc.cz.
Vstup volný

15. 3. | neděle | 15.00 | MKD

Příhody Maxipsa Fíka
Nedělní pohádka. Účinkuje Divadlo Krapet.
Vstupné 80 Kč

16. 3. | pondělí | 18.00 | MKD

Pomáháme chránit želvy
Přednáška Hany Svobodové ve spolupráci s GJP Mělník.
Vstupné 80 Kč

17. 3. | úterý | 14.00 | dětské odd. knihovny

Herní odpoledne s Rychlými šípy
Úkoly, hry a povídání s Otto Ečerem. 
Vstup volný 

17. 3. | úterý | 17.00 | MKD

Komorní koncert
Vystoupení žáků ZUŠ Mělník.
Vstup volný

17. 3. | úterý | 19.00 | MKD

Jiří Suchý – Lehce s životem se prát
Film o životní cestě legendy české kultury.
Režie: Olga Sommerová | Film mekuc
Vstupné 60 Kč

18. 3. | středa | 10.00 | MKD

Bez keců a bez autorit!
Představení pro žáky druhého stupně ZŠ, studenty SŠ,  
SOU a veřejnost. Účinkuje Divadlo rozmanitostí Most.
Vstupné 90 Kč

18. 3. | středa | 19.00 | MKD

Gedeonův uzel
Emotivní hra o výchově, mateřství a genialitě,  
která mnohdy bývá přítěží. Účinkuje SpoluHra.
Vstupné 390 Kč

19. 3. | čtvrtek | 17.00 | MKD

Netradiční kraslice
Velikonoční workshop lektorky Sylvy Šporkové.  
Rezervace na lesnerova@mekuc.cz.
Cena kurzu 260 Kč

23. 3. | pondělí | 15.00 | MKD

Post Bellum: Příběhy našich sousedů
Závěrečná prezentace projektu žáků mělnických ZŠ.
Vstup volný

23. 3. | pondělí | 18.00 | MKD

S batohem napříč Marokem
Cestopisná přednáška Pavly Bičíkové.
Vstupné 80 Kč

24. 3. | úterý | 16.00 | MKD

Kurz pletení z pedigu
Kurz s lektorkou Blankou Kočišovou. Rezervace  
na tel. 606 613 406 nebo lesnerova@mekuc.cz.
Cena kurzu včetně materiálu 450 Kč

24. 3. | úterý | 18.00 | galerie Ve Věži

Jaromír 99: FACE TO FACE  
Vernisáž výstavy kreseb Jaromíra Švejdíka. 
Výstava potrvá do 24. 5. 2020.
Vstup volný 

24. 3. | úterý | 19.30 | MKD

Kafka Band
Literárně-hudební projekt spisovatele 
Jaroslava Rudiše a hudebníka Jaromíra 99.
Vstupné 270 Kč

25. 3. | středa | 15.30 | MKD

Hezky česky od podlahy
Hudebně zábavný pořad.
Vstupné 50 Kč 

26. 3. | čtvrtek | 10.00 | MKD

Pohádky ovčí babičky
Představení pro žáky MŠ, 1. a 2. třídy ZŠ a veřejnost.  
Účinkuje Divadlo Alfa Plzeň.
Vstupné 70 Kč

březen

www.facebook.com/Mekuc
www.mekuc.cz

předprodej vstupenek

turistické
informační
centrum

v
připravujeme na duben

V rámci akcí Mělnického kulturního centra bude pořizována foto a video-
dokumentace, která bude zveřejněna v tisku, na webu a facebookových 
profilech pořadatelů a partnerů akcí za účelem propagace Mělnického 
kulturního centra a města Mělník.

MM 
 X X 3

městská knihovna

probíhající výstavy

SpolupráceMediální 
partneři

S podporou

v
plesy konané v MKD

27. 3. |  16.00 | dětské odd. knihovny

Noc s Andersenem
Večerní program v městské knihovně pro děti 
1. stupně ZŠ. Nutná rezervace míst. 
Vstupné 40 Kč

31. 3. | úterý | 18.00 | MKD

Výstava ke 130. výročí Klubu 
českých turistů Mělník
Vernisáž výstavy. Výstava potrvá do 30. 4. 2020.
Vstup volný

14. 3. | sobota | 20.00

4. reprezentační ples ISŠT

21. 3. | sobota | 19.30

Rybářský ples

28. 3. | sobota | 19.30

5. policejní ples
Vstupenky na plesy v prodeji u pořadatelů.

Masarykův kulturní dům | Jazz World Photo 2019
Výstava vítězných fotografií trvá do 27. 3. 2020.

Galerie Ve Věži | Pocta Rychlým šípům
Kolektivní výstava komiksu trvá do 22. 3. 2020.

   Husova 40–41 | Info: volkova@mekuc.cz | tel. 702 234 480

ČTENÁŘSKÝ KLUB | 24. 1. – 22. 3. 2020

Pátrací hra „Stopy Rychlých šípů“
Doprovodný program k výstavě Pocta Rychlým šípům  
v galerii Ve Věži.
Pondělí –středa | Čtenářský klub | 13.00–15.30  
odpolední zájmové aktivity | V dětském oddělení probíhá  
celoroční čtenářská soutěž o ceny.

PRAVIDELNÉ POŘADY PRO SENIORY
Úterý | Angličtina pro seniory 1. kurz
9.45–10.45 | lektorka Lenka Miřacká

Úterý | Angličtina pro seniory 2. kurz 
11.00–12.00 | lektorka Lenka Miřacká

Čtvrtek | 5. a 19. 3. | PC pro seniory | 12.00–16.00
nutná rezervace – Jana Volková, tel. 702 234 480

Předprodej vstupenek v MKD každý všední den od 13.00  
do 18.00 hodin a vždy hodinu před začátkem každého  
představení. V TIC každý den od 9.00 do 17.00 hodin.
On-line prodej a rezervace na www.mekuc.cz.

Lordi – představení Švandova divadla
4000 dnů – představení Divadla Ungelt
Ladislav Špaček: Etiketa není věda – one man show
Kamil Střihavka & The Leaders – koncert
Jiří Suchý & Jitka Molavcová & Orchestr divadla Semafor – koncert
Tomáš Klus – Paměť písní tour – koncert
Tomáš Homuta Trio – swingový večer
Film mekuc: Sbohem, synu  
Jsme opravdu všichni ve Vesmíru úplně sami? 
– přednáška Pjéra La Šé‘z
Stopem se psem – cestopisná přednáška 
Myšáci jsou rošťáci – nedělní pohádka

mekuc akce

3. 3. | úterý | 18.00 | MKD

LiStOVáNí: Jak se stát diktátorem
Akční scénické čtení z knihy novináře Mikala Hema. 
Vstupné 100 Kč

4. 3. | středa | 19.30 | MKD

Josef Vejvoda Jazztet
Swingový večer.
Vstupné 150 Kč

9. a 23. 3. | pondělí | 16.30 | MKD

Trénování paměti
Otevřená lekce s A. Rohde Kabele.
Vstupné 50 Kč

9. 3. | pondělí | 14.00 | knihovna KLUB

Rychlé šípy a moderní technologie
3D tisk ježka v kleci s Lídou Zandlovou.
Vstup volný

9. 3. | pondělí | 19.00 | MKD

Penzion pro svobodné pány
Slavná klasická komedie o skandální události ve  
starosvětském penzionu. Představení Divadla Palace.
Vstupné 390 Kč

10. 3. | úterý | 8.30 a 10.00 | MKD

Povídejme si, děti
Představení pro žáky MŠ, 1. a 2. třídy ZŠ a veřejnost.  
Účinkuje Hudební divadlo dětem, o. s.
Vstupné 60 Kč

10. 3. | úterý | 19.00 | MKD

Šeherezáda
Komediální muzikál DS Nové divadlo Mělník.
Vstupné 100 Kč

11. 3. | středa | 10.00–16.00 | MKD

Burza práce
Nabídka pracovních příležitostí. Pořádá KHK  
Střední Čechy, ÚP Mělník a Středočeský kraj.
Vstup volný

12. 3. | čtvrtek | 15.30 | MKD

Přívoranka
Hudebně zábavný pořad.
Vstupné 80 Kč

13. 3. | pátek | 17.00 | galerie Ve Věži

Filmový maraton Záhada hlavolamu
Večerní promítání seriálu z roku 1969. 
Rezervace míst na volkova@mekuc.cz.
Vstup volný

15. 3. | neděle | 15.00 | MKD

Příhody Maxipsa Fíka
Nedělní pohádka. Účinkuje Divadlo Krapet.
Vstupné 80 Kč

16. 3. | pondělí | 18.00 | MKD

Pomáháme chránit želvy
Přednáška Hany Svobodové ve spolupráci s GJP Mělník.
Vstupné 80 Kč

17. 3. | úterý | 14.00 | dětské odd. knihovny

Herní odpoledne s Rychlými šípy
Úkoly, hry a povídání s Otto Ečerem. 
Vstup volný 

17. 3. | úterý | 17.00 | MKD

Komorní koncert
Vystoupení žáků ZUŠ Mělník.
Vstup volný

17. 3. | úterý | 19.00 | MKD

Jiří Suchý – Lehce s životem se prát
Film o životní cestě legendy české kultury.
Režie: Olga Sommerová | Film mekuc
Vstupné 60 Kč

18. 3. | středa | 10.00 | MKD

Bez keců a bez autorit!
Představení pro žáky druhého stupně ZŠ, studenty SŠ,  
SOU a veřejnost. Účinkuje Divadlo rozmanitostí Most.
Vstupné 90 Kč

18. 3. | středa | 19.00 | MKD

Gedeonův uzel
Emotivní hra o výchově, mateřství a genialitě,  
která mnohdy bývá přítěží. Účinkuje SpoluHra.
Vstupné 390 Kč

19. 3. | čtvrtek | 17.00 | MKD

Netradiční kraslice
Velikonoční workshop lektorky Sylvy Šporkové.  
Rezervace na lesnerova@mekuc.cz.
Cena kurzu 260 Kč

23. 3. | pondělí | 15.00 | MKD

Post Bellum: Příběhy našich sousedů
Závěrečná prezentace projektu žáků mělnických ZŠ.
Vstup volný

23. 3. | pondělí | 18.00 | MKD

S batohem napříč Marokem
Cestopisná přednáška Pavly Bičíkové.
Vstupné 80 Kč

24. 3. | úterý | 16.00 | MKD

Kurz pletení z pedigu
Kurz s lektorkou Blankou Kočišovou. Rezervace  
na tel. 606 613 406 nebo lesnerova@mekuc.cz.
Cena kurzu včetně materiálu 450 Kč

24. 3. | úterý | 18.00 | galerie Ve Věži

Jaromír 99: FACE TO FACE  
Vernisáž výstavy kreseb Jaromíra Švejdíka. 
Výstava potrvá do 24. 5. 2020.
Vstup volný 

24. 3. | úterý | 19.30 | MKD

Kafka Band
Literárně-hudební projekt spisovatele 
Jaroslava Rudiše a hudebníka Jaromíra 99.
Vstupné 270 Kč

25. 3. | středa | 15.30 | MKD

Hezky česky od podlahy
Hudebně zábavný pořad.
Vstupné 50 Kč 

26. 3. | čtvrtek | 10.00 | MKD

Pohádky ovčí babičky
Představení pro žáky MŠ, 1. a 2. třídy ZŠ a veřejnost.  
Účinkuje Divadlo Alfa Plzeň.
Vstupné 70 Kč

březen

www.facebook.com/Mekuc
www.mekuc.cz

předprodej vstupenek

turistické
informační
centrum

v
připravujeme na duben

V rámci akcí Mělnického kulturního centra bude pořizována foto a video-
dokumentace, která bude zveřejněna v tisku, na webu a facebookových 
profilech pořadatelů a partnerů akcí za účelem propagace Mělnického 
kulturního centra a města Mělník.

MM 
 X X 3

městská knihovna

probíhající výstavy

SpolupráceMediální 
partneři

S podporou

v
plesy konané v MKD

červen 6
2. 6. | 17.00 | MKD
Člověk a mistr
Vernisáž výstavy prací absolventů výtvarného  
kurzu akreditovaného MŠMT vedeného  
PaedDr. Irenou Wenkeovou.  
Výstava potrvá do 31. 8. 2020.
Vstup volný

9. 6. | 19.00 | MKD
Tenkrát podruhé
Chytrá a zábavná love story o tom, co by se  
mohlo stát, kdybychom si mohli zopakovat  
ty nejkrásnější okamžiky.
Režie: Nicolas Bedos | Film mekuc
Vstupné 60 Kč

10. 6. | 19.30 | MKD
The Dixieland Messengers Praha
Swingový večer.
Vstupné 150 Kč

14. 6. | 14.00 | MKD
Workshop pro děti:  
Výroba dřevěné hračky
Pod vedením lektorky Jany Volkové.
Cena workshopu včetně materiálu 30 Kč

14. 6. | 15.00 | MKD
Pohádka ptačí
O čem si ptáci povídají a co se stalo  
vrabčákovi z Dejvic. 
Loutková pohádka Divadla Puk.
Vstupné 80 Kč

16. 6. | 17.00 | MKD
Hodinka s Pegasem
Autorské čtení členů mělnického literárního klubu.
Vstup volný

16. 6. | 17.00–20.00 | MKD
Výroba dekoračních květů  
a tvoření z filcu
Workshop pro dospělé s lektorkou Petrou  
Hakenovou. Přihlášky na lesnerova@mekuc.cz 
nebo tel. 606 613 406.
Cena kurzu včetně materiálu 250 Kč

23. 6. | 19.00 | MKD
Psi nenosí kalhoty
Neobvyklá romance o potlačených fantaziích, 
palčivých ztrátách i sladce bolestných rozkoších.
Režie: Jukka-Pekka Valkeapää | Film mekuc
Vstupné 60 Kč

25. 6. | 17.30  | MKD
LiStOVáNí: Špeky 
Akční scénické čtení z knihy Roba Granta.
Vstupné 100 Kč

probíhající výstavy

Galerie Ve Věži
Monika Novotná:  
Od začátku do konce
Výstava ilustrací trvá do 26. 7. 2020.

předprodej vstupenek

Předprodej vstupenek v MKD každý všední den  
v čase 13.00–18.00 a vždy hodinu před začátkem před-
stavení. V TIC denně v čase 9.00–12.00 a 13.00–17.00.  
On-line prodej a rezervace na www.mekuc.cz. 
 
Od 15. 6. 2020 bude v pokladně MKD zahájen 
prodej PŘEDPLATNÉHO na představení sezóny 
2020/2021 v MKD a zároveň PŘEDPLATNÉHO 
na vybrané akce Relaxačního art parku, který 
se bude v sadech u MKD konat od 27. 7. do  
2. 9. 2020 v rámci Mělnického kulturního léta.

www.mekuc.cz  | www.facebook.com/Mekuc

27. 7. – 2. 9.

www.mekuc.cz

Relaxační 
art park

masarykův
kulturní
dům

masarykův
kulturní
dům

masarykův
kulturní
dům

masarykův
kulturní
dům

masarykův
kulturní
dům

masarykův
kulturní
dům

masarykův
kulturní
dům

masarykův
kulturní
dům

masarykův
kulturní
dům


